
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 № 598

О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.12.2017 №
1904 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение
экологической безопасности и качества
окружающей среды на 2018-2020 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района
от 29.12.2017 № 1904 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
экологической безопасности и качества окружающей среды на 2018-2020 годы»,
изложив таблицу 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 21.05.2018 № 598

Таблица 2
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы

№
п/п

Номер
и наименование

основного
мероприятия

Ответственные
исполнители

Срок
выполнения

Объем финансирования
(тыс. руб.) Ожидаемый

непосредственный
результат

(краткое описание)Бюджет
муниципальног

о района

Областной
бюджет

1 2 3 4. 5. 6. 7.

1.

Охрана водных объектов
и снижение сброса

загрязняющих веществ
со сточными водами в

водные объекты

МКУ «Отдел
ЖКХ» 2018-2020гг. 0,00 0,00

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

2.

Обеспечение
экологической

безопасности обращения
с отходами

производства и
потребления

МКУ «Отдел
ЖКХ» 2018-2020гг. 2500,00 0,00

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

2.1. Выполнение работ по МКУ «Отдел 2018-2020гг 2400,00 0,00 Снижение негативного



рекультивации свалки в
г. Курлово

ЖКХ» влияния отходов
производства и
потребления

2.2.
Утилизация ртути и
ртутьсодержащих

отходов

МКУ «Отдел
ЖКХ»

Управление
образования

района
Администрации
муниципальных
образований
(поселений)
района (по

согласованию)

2018-2020гг. 100,00 0,00

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

ИТОГО: 2500,00 0,00


